PINET

TIRADORES CON RESORTE 130,3 MM -
CARGA 45 KG

19-7-3745

Carga maxima: 45 kg.

Con tope de 90°.

Empunadura de goma.

Producido principalmente en acero inoxidable, para una descripcién completa de los
materiales contactenos.


https://www.pinet-industrie.com/de/
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Peso (g)
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Acabado

130.3 mm
acero
215¢g
82.6 mm
38.1 mm
39.6 mm
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